
Andrea M. (aajjaa) ID 47585 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 4:57

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Zboží rezervuji po dobu 7 dnů vždy a pouze na základě závazné objednávky, pokud není smluveno jinak.

 Preferuji platbu na bankovní účet, číslo účtu sděluji na základě závazné objednávky.
 Při platbě převodem uvádějte, pokud je to možné, vždy své jméno.

 Objednané zboží zasílám po připsání platby (ceny zboží včetně poštovného) na účet jako doporučenou zásilku. Cena
poštovného -dle ceníku pošty.

 Objednané zboží je zasíláno v nejkratším možném termínu.

 Prosím Vás o zpětnou vazbu, zda-li balíčky došly v pořádku a jak jste spokojené se zaslanými věcmi.

 PROBÍHAJÍCÍ AKCE:

 Akce "3. objednávka bez poštovného".
 Při každé 3. objednávce (tzn. i 6.,9., ...), neplatíte poštovné. Podmínkou je, že mne na tento fakt upozorníte.

 Příjemné nakupování :-)

 Andrea :-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

